
２７全漁建第３１４号 

平成２７年１１月９日 

 

各  位 

 

一般社団法人全日本漁港建設協会 

会 長  長 野   章  

 

平成２７年度各研究部会研究課題報告会の開催について 

（ご案内） 

 

謹啓 

晩秋の候益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、当協会の運営等につきましては、温かい御指導を賜り有り難く

厚く御礼を申し上げます。 

今般、下記のとおり平成２７年度各研究部会研究課題報告会を開催い

たしますので、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し

上げます。 

この報告会は、当協会の正会員と賛助会員が共同して調査研究を進め

ているテーマについて研究発表する場として例年開催しております。ま

た、報告会終了後には会費制にて懇親会も予定しております。 

何卒よろしく御高配賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながらより一層御健勝の程お祈り申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

［Ⅰ］各研究部会 研究課題報告会 

 １．日 時  平成 27 年 12 月 3日（木）16:00～17:30 

 ２．場 所   東海大学校友会館『富士の間』 

東京都千代田区霞が関3-2-5 霞が関ビルディング35階 

 ３．プログラム  別紙のとおり 

 

［Ⅱ］懇親会 

 １．日 時  平成 27 年 12 月 3日（木）17:30～19:30 

 ２．場 所   東海大学校友会館『東海三保の間』 

  ３．会 費  ５，０００円 

以上 


